רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY
מחלקת אכיפה מנהלית

כ' בחשון התשע"ז
21 בנובמבר 2016

לכבוד
יוליוס בר שירותים פיננסיים (ישראל) בע"מ (להלן - החברה)
רחוב רוטשילד 46
תל אביב 6688312

באמצעות מערכת יעל
ובדואר רשום

הנדון: דרישה לתשלום עיצום כספי לפי סעיף 38 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995

סימוכין: מכתבנו מיום 20.12.2015, מכתבכם מיום 20.1.2016, התכתבויות בדוא"ל מימים 10.4.16, 22.5.16, 23.5.16, 7.6.16 ומכתב מיום 7.7.2016.

בהמשך למכתבנו שבסימוכין, בדבר הודעה על כוונה לדרוש מהחברה תשלום עיצום כספי, ולמכתביכם שבסימוכין, בתגובה להודעה האמורה, הרינו להודיעכם כדלקמן:

ביום 30 באוקטובר 2016 דנה רשות ניירות ערך (להלן - "הרשות") בעניינה של החברה ובטענות שהועלו על ידה בעניין, במסגרת מכתבכם שבסימוכין. הרשות דחתה את טענות החברה בקשר עם הטלת העיצום הכספי לגופו, ואולם החליטה להפחית את סכום העיצום הכספי **בשיעור של 60%** (להלן - "החלטת הרשות"), וזאת מהנימוקים המפורטים בהחלטת הרשות. **עותק מהחלטת הרשות מצ"ב למכתבנו זה.**

על החלטת הרשות הנכם רשאים לעתור בעתירה מנהלית למחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב – יפו, כאמור בסעיפים 42 ו- 42 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד – 1984 (להלן – "חוק בתי המשפט"). אין בהגשת עתירה כאמור, כדי לעכב את מועד תשלום העיצום הכספי, זולת אם יורה בית המשפט אחרת.

בהתאם להוראת סעיף 52 כב לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968, הנכם נדרשים לשלם בתוך 30 יום מתאריך קבלת מכתבנו זה, עיצום כספי, בסך כולל של **41,941 ₪** (מצ"ב שובר לתשלום העיצום הכספי), זאת בהתאם למפורט בנספח א' המצ"ב להחלטת הרשות, ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה.

על עיצום כספי שלא ישולם במלואו במועד ייוספו הפרשי הצמדה וריבית.

בכבוד רב,

אורית שרייבר, עו"ד

משפטנית בכירה, אחראית עיצום כספי

העתק: משה בן דוד, חשב, רשות ניירות ערך;
רן ריפולד, חשב, רשות ניירות ערך

רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY
מחלקת אכיפה מנהלית

החלטה בדבר דרישה לתשלום עיצום כספי

חלק א' - תיאור ההפרה

ביום 20 בדצמבר 2015 ניתנה לחברה הודעה, בהתאם לסעיף 38 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן- "חוק הייעוץ"), בדבר כוונת הרשות להטיל על החברה עיצום כספי בסך 104,854 ₪¹, זאת בשל הפרת הוראות החוק והתקנות שמכוחו, כמפורט להלן:

ההפרות ונסיבותיהן:

א. ההפרות: (1) עיסוק בניהול תיקים ללא עמידה בחובות הביטוח
(2) אי דיווח מיידי בדבר אי עמידה בתנאי מתנאי הרשיון

1. מבדיקת הדוח הרבעוני לרבעון השלישי לשנת 2015, שהגישה החברה ביום 21 לאוקטובר 2015, עולה כי החברה ערכה ביטוח בסכום הנמוך מסכום הביטוח שנדרש על פי חוק הייעוץ ובתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (הון עצמי וביטוח), התש"ס-2000 (להלן: "התקנות").

2. על פי התקנות, סכום הביטוח הנדרש בתקופת הדיווח עמד על 13,155,892 ₪, ואולם החברה ערכה ביטוח בסכום של 10,000,000 ₪.

3. לאחר פניית סגל הרשות לחברה במכתב מיום 22 לאוקטובר 2015, דיווחה החברה לרשות ביום 26 בנובמבר 2015, על הגדלת סכום הביטוח באופן רטרואקטיבי לסכום של 13,300,000.

זאת בפרט נוכח ההצעה לתיקון התקנות שמקדמת הרשות.

אמנם החברה ערכה ביטוח בסכום הנמוך מהנדרש בתקנות (בכ- 24% בלבד), אך ביטוח נערך ומתוך כוונה מלאה לעמוד בהוראות הדין.

על פי טיוטת תקנות הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (הון עצמי וביטוח) (תיקון), התשע"ה-2015, חברת ניהול תיקים שאינה גדולה, כדוגמת החברה דן, תהיה רשאית לערוך ביטוח בשיעור נמוך משני אחוזים משווי הנכסים הכולל שלה, אם דירקטוריון החברה קבע כי היקף הביטוח ותנאיו הם ברמה מספקת להבטחת מלוא אחריותה של החברה, בהתחשב במאפייני פעילותה הכמותיים והאיכותיים, ובלבד שסכום הביטוח לא יהיה נמוך ממיליון ₪.